
日 こ ん だ て 脂 買 堀 分

4
木
中華丼  わかめスープ

ご敷  ゼリー
片栗粉

砂糖

羮不軍油

豚 肉

つくね
編さや 椎 耳

わかめ
ケチャップ

玉ねぎ

人参

白菜

320 1,4 67 26

５

金
り焼きチキン 七革風にゅうめん汁

ご飯

ご飯

ごま

砂糖

菜種油

ごま油
そうめん

鶏肉

いりこ
きゅうり かぶ  葉太根
生姜  椎茸
人参  切千大根
ほうれん革 黄オサl

423 177 154 14

6
土

ほうれん草の味「曾汁

ご飯

ご販

砂絡

春雨

菜種油

豚肉

味嗜

いりこ

きゆうり ほうれん草
生姜  りんご
工ねぎ パイン
人参

410 118 80 15

9
火

さつま芋の味
'営

汁

あじナゲット ご飯

ご販

砂構

さつまいも
羮種 油

豚肉  ナゲット
,由揚げ

味噌

いりこ

キヤヘツ みかん
玉ねぎ

人参
ピーマン

382 135 128 13

」O
水

エビフライ デザート
ポテトサラダ すまし汁

こ触  栗本望′田
マヨネーズ  たい焼き
砂糖

じゃア)ヾ羊

王子  しんじょ
魚主

かま
`ぎ

こ
エビフライ

いんげん  ほうれん軍
きゆうり わかめ
コーン

人参

607 188 118 16

司1

木

ア,レ…ライスいag
カレーライス
ブロツヨリーのごまサラダ
ミニゼリー

ご飯  砂糖  ルウ
片栗粉  じゃが芋
マヨネーズ  業種油
ごま  ゼリー

豚 肉 キヤヘツ フロッコリー
エねぎ ケチャップ
人参  りんご
ピーマン

451 100 124 1.9

12
金

うどん

砂糖

業種油
コロッケ

牛肉

いりこ
玉ねぎ

チンゲン莱

人参

バナナ

343 122 99 18

13
土

)一チキン えのきの味Π曾汁
ご飯

ご飯  ゼリー
カレー粉

砂構

菜種油

燭肉

油揚げ

味Π常

いりこ

いんげん  人参  にんにく
キヤベツ えのき
生姜  ケチャップ
玉ねぎ 切干大根

425 184 165 16

15
月

チキンカツ 豆腐の味噌汁
ひじきの煮物  ご飯

ご販

ツース

砂糖

棄 r巨油

豆腐  チキンカツ
味噌

さつまあげ
いりこ

4東豆  ひしき
小松菜 黄〕t
玉ねぎ

人参

367 121 101 19

16
火
ナポリタンス′くゲティ コーシスープ

パ シ

パシ 菜種油
スパゲティ麺  ゼリー
ドレッシング

砂糖

ウインナー

ツナ

脱骨旨粉乳

キヤペツ ビーマン
コーン マッシュ,レーム
玉ねぎ ケチャップ
人参

363 113 1■ 4 19

17
水

け  大根の味喀汁
ほうれん草のごま和え ご飯

ご飯  粟種油
片栗粉  天ぷら粉
ごま
砂糖

たら

油揚げ

味噌
しヽりこ

生装  ピーマン
大根  ほうれん車
工ねぎ みかん
人参  業大根

347 可2.2 8,3 13

18
木

シヽ 春雨スープ
びしゅうまい

ご触

春雨

菜種油

妥島洵
ハム

玉子
えなしloう表い

クリンビース  東りと
小松菜

玉ねぎ

人参

324 109 7.8 21

コ9
金

の煮物 自菜とあげの味
'曽

汁

ご飯

ご飯  天ぷら粉
砂糖

さつまいも
菓種油

鶏困  いりこ
ちくわ

油揚げ

味暗

あおさ
パイン 448 122 115 12

20
土

漁こ野粟のが営隔壱協償

魚と野菜のよせ焼き キャベッの味0曽汁
チリヨンカン風  ご飯
フルーツ(みかん缶 )

ご飯

砂糖

菜種油

ガルパンゾー
レッドキドユー

キヤヘツ  人傍
マローファットピース ケチャップ
生装  トマト
玉ねぎ みかん

326 12.5 67 17

22
月

ヨーンコロッケ導aa
コーンコロッケ  かぷの味噌汁
チンゲン菜とウインナーのツテー ご飯
チーズ

ツケ

ズ

工ねぎ
チンゲン菜

人参

からヽ

406 116 16.8 18

23
火

阻子帯協償

観子丼  わかめのすまし汁
酢の物

フルーツ(みかん)

こ取

砂糖

鶏肉

卵

ちくわ

豆腐

怖さや チンゲン粟
キヤベツ わかめ
きゆうり みかん
玉ねぎ

367 136 9.8 ■8

24
水

α :びの蘇何 !tB8冨

さばの煮付け 豆腐の味噌汁
切干大根と蒸し鶏のサラダ  ご飯
フルーツ(黄桃缶 )

ご飯

砂糖

菜種油

いりこ
げ

きゆつり 貢1,`
人参

わかめ

切干大オ里

374 18.6 118 1.6

25
本

ハンバニガー フルーツ(りんご)
バン 菜種油
マヨネーズ  ルウ
砂糖

じゃが芋

ズ

キヤベツ ′ミセリ
コーン ケチャップ
玉ねぎ りんご
人参

337 133 150 22

２６

金
ブロッコリーのスープ

ご飯

豚肉

昧1営

|
えびカッ

I)一

パイン
396 91 101 11

27
土

椎茸のすまし汁

サラダ ご飯

ご飯

ドレッシング
砂糖

菜種油

鶏肉

厚揚げ

味
'営 |

椎茸

わかめ 347 115 107 11

29
月

唐揚げ  豆腐とねぎの味噌汁
しり ご飯

こ取

砂精

業種油

人参

椎茸
335 163 65 15

30
火
みそラーメン

春巻き

ミニゼリー 七 玉ねぎ
もやし
にんにく 340 115 11.6 17

3呵

水
小松菜の味喀汁 砂糖

里学ご飯

厚揚げ りんご
′くイン味噌 391 125 82 i4

384 132 109 17

輻瀞
お宮の里 幼

奮

稚園 様

2024年 1月分 きゅうしょくこんだてひょう
*材料の仕入れの都合により、一部献立が変更になる事がございますがご了承下さい。
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株武会社のぼる
北九州市八幡西区金剛1丁 目 1510
TEL 093-618-3575 FAX 093-618-3590

月

*材料の仕入れの都合により、一部献立が変更になる事がございますがご了承下さい
■原材料および調昧料の一部にアレルゲン食品(卵・乳成分など)を含みます
*食品に含まれるエキス等は表示されていません

担当:開発管理課


